
НК

ВНК

1к.

г. Могилев, Республика Беларусь

26-28 ноября 2015 года

МОГИЛЕВСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И ИГРОВЫМ ВИДАМ СПОРТА

МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

"БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Главная судейская коллегия:

Е.А.Корнеенко

Главный судья соревнований:

Главный секретарь соревнований:

Зам.главного судья соревнований: А.Н. Борисов

А.О.Корнеенко

УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике памяти 

Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Федора Федоровича Кулаковского





27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 252 Смолко Сергей 19.07.1998 УОР Бобруйск 7,31 7,25 1 Шатохина С.В.

2 56 Никитин Павел 10.07.1998 СДЮШОР-1 Новополоцк 7,32 7,29 1 Барвинская Е.Б.

3 111 Капелюш Алексей 24.07.1998 ДЮСШ "Атлет" Барань 7,50 7,49 2 Абловацкий В.К.

4 253 Даниленко Андрей 27.12.1998 УОР Бобруйск 7,68 7,61 2 Шатохина С.В.

5 256 Лакустов Евгений 22.12.1997 ЦОР Могилев 7,73 7,66 3 бр. Пекарских

6 24 Степанюк Даниил 15.11.2000 СДЮШОР-2 Орша 7,88 7,83 3 Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

82 Науменко Константин 15.10.1998 СДЮШОР "Олимп" 7,83 DNS 3 бр.Пекарских, Лымарев Г.К

286 Калько Кирилл 11.10.1997 ЦОР Могилев 7,60 DNS 2 Максак, Киценко, Юденков

9 22 Ермошкин Илья 18.09.1998 СДЮШОР "Темп" Орша 8,07 1ю Ильюшенко Л.В.

76 Козлов Дмитрий 23.08.1997 СДЮШОР "Олимп" DNS Маколов Г.Н

253 Карсаков Павел 31.10.1997 ЦОР Могилев DNS бр. Пекарских

14 Фендич Николай 02.01.1998 СДЮШОР Чериков DNS Осмоловский, Белайц

вк 15 Белайц Игорь 14.12.1990 СДЮШОР Чериков 7,50 2 Осмоловский

вк 74 Станкевич Вадим 02.02.1995 Могилев 7,55 2 Малаховский В.Н.

60 метров юниоры 1997-98 гг.р. 27 ноября 2015 года

Результат                           



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 247 Булахов Владислав 23.01.1999 УОР Могилев 7,30 7,29 1 Сапранков, Олейник

2 164 Гладковский Артем 15.03.2000 УОР Могилев 7,49 7,46 2 Малаховский В.Н.

3 41 Коротин Илья 03.03.2000 Могилев СДЮШОР-2 7,49 7,54 2 Гущо,Семенов

4 110 Кострицкий Иван 1999 ДЮСШ "Атлет" Барань 7,51 7,65 2 Абловацкий В.К.

5 246 Каверин Артем 04.01.1999 УОР Могилев 7,85 7,73 3 Осмоловский, Белайц, Олейник

6 78 Максименко Евгений 05.04.2001 СДЮШОР "Олимп" 7,85 7,73 3 бр.Пекарских, Лымарев Г.К.,Борисова В.И.

7 312 Чернов Роман 06.12.1999 СДЮШОР Кричев 7,71 7,76 3 Пригоникер Э.Г.

8 5 Король Илья 23.06.1999 СДЮШОР "Атлет" Минск 7,70 7,77 3 Томчук, Дакуко

9 3 Ивулин Денис 09.06.2000 СДЮШОР "Темп" Орша 7,91 3 Павловский М.П.

10 11 Грибайло Алексей 16.08.1999 СДЮШОР "Олимп" 7,94 3 Сапранков Е.П, Сакадынец И.В.

11 198 Лазарьков Никита 16.04.2002 УОР Могилев 8,03 3 Курс, Вяткин, Олейник

12 38 Раскошанский Андрей 07.09.1999 СДЮШОР "Темп" Орша 8,07 1ю Павловский М.П.

13 9 Левков Роман 09.01.2000 СДЮШОР Чериков 8,16 1ю Осмоловский, Белайц

14 18 Куренной Владислав 17.07.2001 СДЮШОР-2 Орша 8,17 1ю Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

15 47 Самулин Виталий 09.04.2001 ДЮСШ "Марафон" 8,19 1ю Макаров Н.А.

16 19 Журавлев Владислав 01.03.2001 СДЮШОР-2 Орша 8,41 1ю Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

17 9 Беленович Герман 20.07.1999 СДЮШОР "Темп" Орша 8,48 2ю Ильюшенко Л.В.

18 10 Снегирёв Дмитрий 21.12.1999 СДЮШОР Чериков 8,49 2ю Осмоловский, Белайц

19 25 Коско Вадим 20.07.2000 СДЮШОР-2 Орша 8,51 2ю Пахомчик Р.В.

20 21 Христенко Александр 11.02.2001 СДЮШОР-2 Орша 8,58 2ю Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

21 19 Афицеров Иван 07.03.2000 СДЮШОР "Темп" Орша 8,79 2ю Ильюшенко Л.В.

22 22 Береснев Кирилл 23.01.2001 СДЮШОР-2 Орша 9,00 3ю Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

60 Бычков Павел 13.02.1999 СДЮШОР "Олимп" DNS Сапранков Е.П, Сакадынец И.В.

24 Степанюк Даниил 15.11.2000 СДЮШОР-2 Орша DNS Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

10 Скицунов Роман 21.09.2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кисловы

91 Громыко Егор 23.09.2000 СДЮШОР "Олимп" DNS Сапранков Е.П, Сакадынец И.В.

32 Ковалев Роман 03.04.2000 СДЮШОР "Олимп" DNS Олейник В.В.

60 метров юноши 1999 г.р. и мл. 27 ноября 2015 года

Результат                           



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с барьерами юниоры 1997-98 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 269 Синковец Виктор 26.06.1998 УОР Бобруйск 8,41 8,40 КМС Донской В.М. Мурашко А.К.

2 279 Трибуц Богдан 15.09.1998 ЦОР Могилев 8,77 8,58 1 бр. Пекарских

3 27 Гусев Алексей 01.07.1998 СДЮШОР-2 Орша 8,73 8,65 1 Гутин А.С. Рутковский И.В

4 17 Венгеров Ярослав 16.04.1998 СДЮШОР-2 Орша 10,13 9,94 3 Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

27 ноября 2015 года

Результат                           



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 255 Булацкий Сергей 10.09.2000 УОР Бобруйск 9,20 9,03 2 Николаенко В.В Мурашко А.К.

2 312 Чернов Роман 06.12.1999 СДЮШОР Кричев 8,94 9,04 2 Пригоникер Э.Г.

3 16 Грибов Роман 15.01.2000 СДЮШОР-2 Орша 9,27 9,33 3 Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

4 4 Немкевич Денис 15.09.2000 СДЮШОР Чериков 9,64 9,66 3 Осмоловский, Белайц

5 3 Соколов Дмитрий 04.12.2000 СДЮШОР Чериков 10,10 10,19 1ю Осмоловский, Белайц

23 Евтушевский Максим 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша DQ Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

27 ноября 2015 года

Результат                           

60 метров с барьерами юноши 1999 г.р и мл.



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд участие Тренер

1 253 Карсаков Павел 31.10.1997 ЦОР Могилев 1 л бр. Пекарских

2 56 Никитин Павел 10.07.1998 СДЮШОР-1 Новополоцк 1 л Барвинская Е.Б.

3 274 Дударев Роман 23.12.1997 УОР Бобруйск 1 л Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

4 286 Калько Кирилл 11.10.1997 ЦОР Могилев 2 л Максак, Киценко, Юденков

5 14 Фендич Николай 02.01.1998 СДЮШОР Чериков 2 л Осмоловский, Белайц

6 299 Пылыпив Денис 04.04.1997 МГПУ 2 л Малаев, Никифоров, Малахова

7 269 Синковец Виктор 26.06.1998 УОР Бобруйск 2 л Донской В.М. Мурашко А.К.

8 279 Трибуц Богдан 15.09.1998 ЦОР Могилев 2 л бр. Пекарских

9 256 Лакустов Евгений 22.12.1997 ЦОР Могилев 2 л бр. Пекарских

10 253 Даниленко Андрей 27.12.1998 УОР Бобруйск 2 л Шатохина С.В.

11 52 Устинов Валерий 30.12.1998 СДЮШОР "Олимп" 2 л Стукач В.А.40,22

38,50

38,90

38,95

39,42

39,71

40,07

300 метров юниоры 1997-98 г.р. 28 ноября 2015 года

Результат                           

36,16

37,62

37,69

38,31



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд участие Тренер

1 260 Каплярчук Павел 05.05.2000 ДЮСШ № 1 Бобруйск 2 л Дубицкая Т.Н.

2 43 Ковалев Евгений 26.02.1999 Могилев СДЮШОР-2 2 л Рыльцов,Мовенко

3 323 Маркиянов Никита 15.05.1999 УОР Витебск 2 л Головнев А.Г., Козлов С.В. 

4 263 Селезнев Александр 01.02.1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск 2 л Донской В.М.

5 164 Гладковский Артем 15.03.2000 УОР Могилев 2 л Малаховский В.Н.

6 259 Карачун Кирилл 20.10.1999 УОР Бобруйск 2 л Шатохина С.В.

7 255 Булацкий Сергей 10.09.2000 УОР Бобруйск 2 л Николаенко В.В Мурашко А.К.

8 257 Шинкарев Андрей 05.07.2001 УОР Бобруйск 2 л Бегунова Ж.В. Мурашко А.К.

9 5 Король Илья 23.06.1999 СДЮШОР "Атлет" Минск 3 л Томчук, Дакуко

10 36 Вазило Владислав 16.01.2000 Могилев СДЮШОР-2 3 л Мовенко О.В.

11 51 Александров Владислав 23.01.2001 СДЮШОР "Олимп" 3 л бр.Пекарских, Лымарев Г.К

12 9 Левков Роман 09.01.2000 СДЮШОР Чериков 3 л Осмоловский, Белайц

13 47 Самулин Виталий 09.04.2001 ДЮСШ "Марафон" 3 л Макаров Н.А.

14 10 Снегирёв Дмитрий 21.12.1999 СДЮШОР Чериков 1ю л Осмоловский, Белайц

15 17 Стогначев Евгений 15.03.2000 Могилев СДЮШОР-2 1ю л Мовенко О.В.

53 Жуков Никита 05.10.2001 СДЮШОР "Олимп" л Стукач В.А.

91 Громыко Егор 23.09.2000 СДЮШОР "Олимп" л Сапранков Е.П, Сакадынец И.В.

68 Узенков Степан 04.04.1999 СДЮШОР "Олимп" л Сакадынец И.В.,Сапранков Е.П.

284 Михалап Павел 03.11.2001 УОР Бобруйск л Донской В.М. Мурашко А.К.

60 Бычков Павел 13.02.1999 СДЮШОР "Олимп" л Сапранков Е.П, Сакадынец И.В.

364 Рыдевский Илья 09.09.2000 Могилев СДЮШОР-2 л Кисловы

11 Грибайло Алексей 16.08.1999 СДЮШОР "Олимп" л Сапранков Е.П, Сакадынец И.В.DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

42,40

42,54

43,68

43,72

44,29

46,25

38,54

38,64

40,01

40,44

40,72

41,23

300 метров юноши 1999 г.р. и мл. 28 ноября 2015 года

Результат                           

38,16

38,21

38,26



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд участие

1 339 Ючко Константин 26.03.1997 ЦОР Могилев 1.25,84 1 л

2 274 Дударев Роман 23.12.1997 УОР Бобруйск 1.26,02 1 л

3 30 Голубев Никита 29.12.1997 СДЮШОР "Атлет" Минск 1.27,00 1 л

4 316 Морозов Антон 02.02.1998 ДЮСШ "Марафон" 1.28,65 2 л

5 1 Новиков Александр 07.10.1998 СДЮШОР Чериков 1.31,71 2 л

6 52 Устинов Валерий 30.12.1998 СДЮШОР "Олимп" 1.32,89 2 л

7 17 Хазанов Илья 05.01.1998 ДЮСШ "Марафон" 1.32,93 2 л

8 18 Писаренко Игорь 22.10.1997 ДЮСШ "Марафон" 1.33,60 2 л

9 17 Рудаков Владислав 18.03.1998 СДЮШОР "Атлет" Минск 1.36,70 3 л

10 49 Лапушкин Никита 21.03.1998 ДЮСШ "Марафон" 1.37,40 3 л

11 385 Медведев Максим 21.01.1997 Институт МВД 1.37,43 3 л

12 276 Артемов Владислав 21.01.1998 УОР Бобруйск 1.39,70 3 л

371 Ясинский Станислав 20.03.1996 Институт МВД 1.30,80 2 вк

398 Соланчук Иван 12.08.1995 Институт МВД DNS вк

397 Есьман Владислав 26.09.1996 Институт МВД DNS вк

600 метров юниоры 1997-98 гг.р. 27 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд участие

1 251 Яшкин Никита 25.06.1999 УОР Могилев 1.23,81 1 л

2 275 Цедрик Никита 22.01.1999 УОР Бобруйск 1.24,91 1 л

3 157 Данилов Егор 23.01.1999 ЦОР Могилев 1.26,25 1 л

4 323 Маркиянов Никита 15.05.1999 УОР Витебск 1.26,42 1 л

5 263 Селезнев Александр 01.02.1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск 1.28,66 2 л

6 2 Пархомчук Владимир 09.01.1999 СДЮШОР Чериков 1.29,67 2 л

7 43 Ковалев Евгений 26.02.1999 Могилев СДЮШОР-2 1.30,04 2 л

8 217 Грипич Кирилл 08.02.2000 УОР Гродно 1.30,55 2 л

9 281 Корнейцев Игорь 23.06.2001 УОР Бобруйск 1.30,57 2 л

10 259 Чехлов Кирилл 22.01.2000 УОР Могилев 1.30,66 2 л

11 283 Макарчин Никита 19.06.2001 УОР Бобруйск 1.30,79 2 л

12 14 Артемьев Никита 14.02.1999 СДЮШОР-2 Могилев 1.30,81 2 л

13 260 Каплярчук Павел 05.05.2000 ДЮСШ № 1 Бобруйск 1.31,56 2 л

14 257 Шинкарев Андрей 05.07.2001 УОР Бобруйск 1.32,34 2 л

15 297 Кебец Ян 15.12.1999 УОР Могилев 1.32,46 2 л

16 25 Басевич Илья 12.05.2000 Могилев СДЮШОР-2 1.33,02 2 л

17 93 Галуза Максим 30.11.2000 СДЮШОР "Олимп" 1.33,13 2 л

18 36 Вазило Владислав 16.01.2000 Могилев СДЮШОР-2 1.33,24 2 л

19 278 Пасеков Егор 29.12.1999 УОР Бобруйск 1.33,33 2 л

20 620 Тубелевич Артур 20.02.2000 УОР Гродно 1.33,66 2 л

21 229 Радчик Валерий 16.04.2001 УОР Гродно 1.38,40 3 л

22 87 Остапенко Алексей 18.05.2001 УОР Могилев 1.38,61 3 л

23 308 Лукашков Павел 31.03.1999 СДЮШОР Кричев 1.39,19 3 л

24 2 Савкин Александр 21.01.2000 ДЮСШ Шклов 1.39,21 3 л

25 1 Неганов Дмитрий 13.04.1999 ДЮСШ Шклов 1.39,90 3 л

26 8 Омельченко Юрий 14.03.2000 СДЮШОР Чериков 1.40,38 3 л

27 38 Кравченко Илья 15.04.2000 СДЮШОР "Олимп" 1.40,45 3 л

28 6 Воронцов Илья 23.07.2000 ДЮСШ Шклов 1.40,49 3 л

29 10 Шалуха Максим 10.02.2000 СДЮШОР "Темп" Орша 1.44,66 1ю л

30 17 Стогначев Евгений 15.03.2000 Могилев СДЮШОР-2 1.45,43 1ю л

31 22 Береснев Кирилл 23.01.2001 СДЮШОР-2 Орша 1.56,77 3ю л

32 3 Мартинков Павел 18.12.1999 ДЮСШ Шклов 1.58,64 3ю л

48 Мачальский Артем 18.10.1999 СДЮШОР "Олимп" DNS л

10 Синица Евгений 26.01.2000 СДЮШОР "Темп" Орша DNS л

47 Максименко Олег 20.06.2000 СДЮШОР-1 Новополоцк DNS л

284 Михалап Павел 03.11.2001 УОР Бобруйск DNS л

600 метров юноши 1999 г.р. и мл. 27 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Тренер

Турчин, Киценко, Юденков

Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Дакуко, Венславович

Корнеенко А.О.

Осмоловский, Белайц

Стукач В.А.

Корнеенко А.О.

Корнеенко А.О.

Дакуко В.С.

Корнеенко А.О.

Ермаков В.В.

Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Ермаков В.В.

Ермаков В.В.

Ермаков В.В.

27 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Тренер

Осмоловский, Юденков

Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Киценко, Юденков

Головнев А.Г., Козлов С.В. 

Донской В.М.

Осмоловский, Белайц

Рыльцов,Мовенко

Мазовка Е.Е.

Шляхтенко, Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Сакадынец, Юденков

Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Кузнецова, Азарова

Дубицкая Т.Н.

Бегунова Ж.В. Мурашко А.К.

Малаховский В.Н.

Гущо,Семенов

Воронцова Е.В.

Мовенко О.В.

Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Андреев Н.А.

Андреев Н.А.

Юденков 

Пригоникер Э.Г.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Осмоловский, Белайц

Беляцкий С.М.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Ильюшенко Л.В.

Мовенко О.В.

Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Козлова Н.В.,Олейник В.В.

Павловский М.П.

Барвинская Е.Б.

Донской В.М. Мурашко А.К.

27 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд Участие

1 276 Артемов Владислав 21.01.1998 УОР Бобруйск 2.36,84 2 л

2 30 Голубев Никита 29.12.1997 СДЮШОР "Атлет" Минск 2.43,71 2 л

3 43 Хозеев Александр 30.08.1997 Могилев СДЮШОР-2 2.47,18 2 л

4 316 Морозов Антон 02.02.1998 ДЮСШ "Марафон" 2.48,83 3 л

5 17 Рудаков Владислав 18.03.1998 СДЮШОР "Атлет" Минск 2.58,09 3 л

6 18 Писаренко Игорь 22.10.1998 ДЮСШ "Марафон" 3.01,87 1ю л

7 385 Медведев Максим 21.01.1997 Институт МВД 3.03,88 1ю л

1 Новиков Александр 07.10.1998 СДЮШОР Чериков DNS л

339 Ючко Константин 26.03.1997 ЦОР Могилев DNS л

266 Чаховский Никита 09.04.1994 ЦОР Могилев 2.46,02 2 вк

371 Ясинский Станислав 20.03.1996 Институт МВД 2.48,70 3 вк

397 Есьман Владислав 26.09.1996 Институт МВД 3.06,89 1ю вк

398 Соланчук Иван 12.08.1995 Институт МВД DNS вк

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд участие

1 275 Цедрик Никита 22.01.1999 УОР Бобруйск 2.40,21 2 л

2 157 Данилов Егор 23.01.1999 ЦОР Могилев 2.40,66 2 л

3 2 Пархомчук Владимир 09.01.1999 СДЮШОР Чериков 2.43,67 2 л

4 278 Пасеков Егор 29.12.1999 УОР Бобруйск 2.44,60 2 л

5 259 Чехлов Кирилл 22.01.2000 УОР Могилев 2.46,26 2 л

6 217 Грипич Кирилл 08.02.2000 УОР Гродно 2.50,96 3 л

7 281 Корнейцев Игорь 23.06.2001 УОР Бобруйск 2.52,86 3 л

8 283 Макарчин Никита 19.06.2001 УОР Бобруйск 2.53,35 3 л

9 620 Тубелевич Артур 20.02.2000 УОР Гродно 2.53,46 3 л

10 297 Кебец Ян 15.12.1999 УОР Могилев 2.55,32 3 л

11 25 Басевич Илья 12.05.2000 Могилев СДЮШОР-2 2.56,75 3 л

12 93 Галуза Максим 30.11.2000 СДЮШОР "Олимп" 2.58,23 3 л

13 259 Стальмаков Кирилл 10.04.1999 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 3.00,36 1ю л

14 87 Астапенко Алексей 18.05.2001 УОР Могилев 3.01,10 1ю л

15 49 Лапушкин Никита 21.03.1999 ДЮСШ "Марафон" 3.01,62 1ю л

16 229 Радчик Валерий 16.04.2001 УОР Гродно 3.03,00 1ю л

17 308 Лукьянцев Илья 16.11.2000 ДЮСШ "Марафон" 3.05,06 1ю л

18 8 Омельченко Юрий 14.03.2000 СДЮШОР Чериков 3.08,89 1ю л

19 308 Лукашков Павел 31.03.1999 СДЮШОР Кричев 3.17,58 2ю л

20 3 Мартинков Павел 18.12.1999 ДЮСШ Шклов 3.17,94 2ю л

21 2 Савкин Александр 21.01.2000 ДЮСШ Шклов 3.19,95 2ю л

1 Неганов Дмитрий 13.04.1999 ДЮСШ Шклов DNS л

6 Воронцов Илья 23.07.2000 ДЮСШ Шклов DNS л

47 Максименко Олег 20.06.2000 СДЮШОР-1 Новополоцк DNS л

1000 метров юниоры 1997-98 гг.р. 28 ноября 2015 года

1000 метров юноши 1999 г.р.и мл. 28 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Тренер

Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Дакуко, Венславович

Гущо,Семенов

Корнеенко А.О.

Дакуко В.С.

Ермаков В.В.

Осмоловский, Белайц

Турчин, Киценко, Юденков

Киценко, Юденков

Ермаков В.В.

Ермаков В.В.

Ермаков В.В.

Тренер

Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Киценко, Юденков

Осмоловский, Белайц

Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Сакадынец, Юденков

Мазовка Е.Е.

Шляхтенко, Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

Андреев Н.А.

Малаховский В.Н.

Гущо,Семенов

Воронцова Е.В.

Яновский С.Н.

Юденков 

Корнеенко А.О.

Андреев Н.А.

Варкин

Осмоловский, Белайц

Пригоникер Э.Г.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Барвинская Е.Б.

28 ноября 2015 года

28 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

5 км спортивная ходьба юниоры 1997-98 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд участие Тренер

1 250 Глушак Владислав 13.08.1998 УОР Могилев 22.08,9 1 л Яновский, Корнеенко

2 81 Буйкевич Алексей 04.04.1997 УОР Брест 22.48,4 1 л Макаров А.А.

3 228 Русенчик Максим 10.10.1998 УОР Гродно 23.46,1 2 л Следь С.Г.

5 км спортивная ходьба юноши 1999-2000 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд участие Тренер

1 219 Удодов Руслан 23.09.1999 УОР Могилев 21.31,6 кмс л Осмоловский, Корнеенко

2 800 Маркарян Артур 08.03.1999 УОР Гродно 22.01,7 1 л Следь С.Г.

3 203 Шумилов Максим 06.06.2000 УОР Могилев 23.01,1 2 л Яновский, Корнеенко

4 244 Кислакс Александр 17.03.2000 УОР Гродно 23.03,3 2 л Следь С.Г.

5 675 Сипчук Александр 03.09.1999 ДЮСШ Малор. района 23.11,4 2 л Остапук С.В.

6 101 Бунто Артем 14.02.2000 УОР Новополоцк 23.12,7 2 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

7 130 Величко Дмитрий 10.03.1999 УОР Новополоцк 23.14,1 2 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

8 68 Поляков Денис 31.08.1999 УОР Брест 25.19,3 3 л Макаров А.А.

9 261 Богомолов Анатолий 11.07.2000 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 25.54,5 3 л Яновский С.Н.

10 35 Иванов Дмитрий 28.04.2000 УОР Новополоцк 26.03,5 3 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

11 59 Козел  Дмирий 28.01.1999 СДЮШОР "Атлет" Минск 26.46,1 3 л Венславович

12 256 Аракчеев Антон 22.09.2000 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 30.55,5 2ю л Яновский С.Н.

3 км спортивная ходьба юноши 2001 г.р.и мл.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Результат                           Разряд участие Тренер

1 49 Пукало Данила 24.03.2001 УОР Новополоцк 14.36,8 2 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

2 100 Волчок Алексей 30.07.2002 СДЮШОР "Атлет" Минск 15.13,6 3 л Волчок, Венславович

3 264 Синило Руслан 02.04.2002 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 16.25,9 1ю л Яновский С.Н.

4 122 Дубровский Илья 01.07.2002 СДЮШОР-1 Новополоцк 17.05,6 2ю л Барвинская Е.Б.

5 15 Тюев Евгений 07.03.2002 СДЮШОР "Атлет" Минск 17.19,3 2ю л Венславович И.Э

6 137 Гридюшко Евгений 30.05.2001 СДЮШОР-1 Новополоцк 17.56,0 2ю л Барвинская Е.Б.

673 Осипук Роман 01.08.2000 ДЮСШ Малор. района 14.41,6 2 вк Остапук С.В.

НК

ВНК

28 ноября 2015 года

Главный секретарь соревнований: Е.А.Корнеенко

Главный судья соревнований: А.О.Корнеенко

28 ноября 2015 года

28 ноября 2015 года



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда

1 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 УОР Могилев

2 14 Шуранов Владислав 21.04.1998 СДЮШОР-2 Орша

3 271 Витвицкий Евгений 20.05.1997 МГПУ

4 17 Венгеров Ярослав 16.04.1998 СДЮШОР-2 Орша

111 Набоков Дмитрий 20.01.1996 УОР Могилев

15 Белайц Игорь 14.12.1990 СДЮШОР Чериков

170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220

л 14 Шуранов Владислав 21.04.1998 СДЮШОР-2 Орша о о ххх

л 17 Венгеров Ярослав 16.04.1998 СДЮШОР-2 Орша хо ххх

л 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 УОР Могилев о о ххо хо ххх

вк 111 Набоков Дмитрий 20.01.1996 УОР Могилев о о хо о ххо ххх

л 271 Витвицкий Евгений 20.05.1997 МГПУ о ххх

вк 15 Белайц Игорь 14.12.1990 СДЮШОР Чериков о о ххо ххх

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда

1 247 Булахов Владислав 23.01.1999 УОР Могилев

2 4 Косовец Артем 26.02.2000 СДЮШОР "Олимп"

2 12 Комаров Максим 21.06.1999 СДЮШОР-2 Могилев

4 19 Журавлев Владислав 01.03.2001 СДЮШОР-2 Орша

4 16 Грибов Роман 15.01.2000 СДЮШОР-2 Орша

6 18 Куренной Владислав 17.07.2001 СДЮШОР-2 Орша

7 4 Немкевич Денис 15.09.2000 СДЮШОР Чериков

7 23 Евтушевский Максим 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша

160 165 170 175 180 185 190 195 200

л 4 Немкевич Денис 15.09.2000 СДЮШОР Чериков ххо ххх

л 18 Куренной Владислав 17.07.2001 СДЮШОР-2 Орша о о ххо ххх

л 4 Косовец Артем 26.02.2000 СДЮШОР "Олимп" хо о о ххх

л 19 Журавлев Владислав 01.03.2001 СДЮШОР-2 Орша о о хо ххх

л 23 Евтушевский Максим 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша ххо ххх

л 16 Грибов Роман 15.01.2000 СДЮШОР-2 Орша о о хо ххх

л 247 Булахов Владислав 23.01.1999 УОР Могилев о о хо о о ххо ххх

л 12 Комаров Максим 21.06.1905 СДЮШОР-2 Могилев хо о ххх

прыжки в высоту юниоры 1997-98 гг.р. 27 ноября 2015 года

Результат                           Разряд участие Тренер

160

160

Сапранков, Олейник

Николаенко В.В.

Кузнецова, Азарова

Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

Осмоловский, Белайц

Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

195

170

170

170

170

170

кмс

1

2

2

мс

1

начало: 15.20

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда

высота

прыжки в высоту юноши 1999 гг.р.и мл. 27 ноября 2015 года

Результат                           Разряд
Очки

ком.
Тренер

Курилова, Олейник

Гутин А.С. Рутковский И.В

Малаев, Никифоров, Малахова

Рутковский В.В.,Рутковский И.В.

Приходько, Олейник

Осмоловский

л

л

л

л

вк

вк

200

190

180

170

215

190

начало: 15.20

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда

высота

л

л

л

л

л

л

л

л

1

2

2

2

2

2

3

3



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в длину юниоры 1997-98 гг.р.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
Команда результат разряд участие

1 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 УОР Могилев 6,30 2 л

2 111 Капелюш Алексей 24.07.1998 ДЮСШ "Атлет" Барань 6,17 3 л

3 15 Суходолов Руслан 12.02.1997 Могилев СДЮШОР-2 6,04 3 л

15 Белайц Игорь 14.12.1990 СДЮШОР Чериков 6,74 1 вк

1 2 3 4 5 6

вк 15 Белайц Игорь 14.12.1990 654 674 664

л 111 Капелюш Алексей 24.07.1998 х х х 612 617 х

л 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 630 х х х х -

л 15 Суходолов Руслан 12.02.1997 570 578 567 572 596 604

прыжки в длину юноши 1999 гг.р. и мл.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
Команда результат разряд участие

1 247 Булахов Владислав 23.01.1999 УОР Могилев 661 2 л

2 110 Кострицкий Иван 19.03.1999 ДЮСШ "Атлет" Барань 586 3 л

3 142 Николаев Антон 15.03.2000 Могилев СДЮШОР-2 576 3 л

4 311 Воронцов Игорь 29.01.2000 СДЮШОР Кричев 571 3 л

5 4 Немкевич Денис 15.09.2000 СДЮШОР Чериков 555 1ю л

6 115 Москвичев Влад 10.02.1999 ДЮСШ "Атлет" Барань 554 1ю л

7 25 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилев СДЮШОР-2 537 1ю л

8 246 Каверин Артем 04.01.1999 УОР Могилев 503 1ю л

9 32 Ковалев Роман 03.04.2000 СДЮШОР "Олимп" 495 2ю л

10 198 Лазарьков Никита 16.04.2002 УОР Могилев 478 2ю л

11 3 Соколов Дмитрий 04.12.2000 СДЮШОР Чериков 471 2ю л

24 Дорофеев Максим 27.05.1999 СДЮШОР "Олимп" DNS л

1 2 3 4 5 6

л 3 Соколов Дмитрий 04.12.2000 468 437 471

л 115 Москвичев Влад 10.02.1999 554 539 529 495 534 515

л 32 Ковалев Роман 03.04.2000 х х 495

л 198 Лазарьков Никита 16.04.2002 х 442 478

л 4 Немкевич Денис 15.09.2000 528 х 555 545 530 524

л 311 Воронцов Игорь 29.01.2000 562 568 571 562 548 541

л 247 Булахов Владислав 23.01.1999 626 629 х 661 649 651

л 142 Николаев Антон 15.03.2000 х х 563 576 564 562

л 110 Кострицкий Иван 19.03.1999 586 584 585 511 х 569

л 24 Дорофеев Максим 27.05.1999 DNS

Курилова Н.А.

Осмоловский, Белайц, Олейник

Олейник В.В.

Курс, Вяткин, Олейник

Осмоловский, Белайц

Козлова Н.В.,Олейник В.В.

СДЮШОР Кричев

попытка

Сапранков, Олейник

Абловацкий В.К.

Кожемякин ВИ

Пригоникер Э.Г.

Осмоловский, Белайц

Абловацкий В.К.

28 ноября 2015 года

тренер

тренер

Курилова, Олейник

Абловацкий В.К.

Кузнецова,Азарова

Осмоловский

начало: 10.00

уч
а
ст

и
е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

СДЮШОР Чериков

ДЮСШ "Атлет" Барань

УОР Могилев

Могилев СДЮШОР-2

28 ноября 2015 года

начало: 10.00

уч
а

ст
и

е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

УОР Могилев

Могилев СДЮШОР-2

ДЮСШ "Атлет" Барань

СДЮШОР "Олимп"

СДЮШОР Чериков

ДЮСШ "Атлет" Барань

СДЮШОР "Олимп"

УОР Могилев

СДЮШОР Чериков



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

л 246 Каверин Артем 04.01.1999 444 503 х 481 474 467

л 25 Соколов Станислав 28.03.2001 531 504 502 513 537 532Могилев СДЮШОР-2

УОР Могилев



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

тройной прыжок юниоры 1997-98 гг.р.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
Команда результат разряд очки

1 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 УОР Могилев 13,76 2 л

2 15 Суходолов Руслан 12.02.1997 СДЮШОР-2 Могилев 12,75 3 л

20 Драчев Станислав 01.06.1998 СДЮШОР-2 Могилев 0 л

1 2 3 4 5 6

л 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 13,76 х 13,37 - - -

л 15 Суходолов Руслан 12.02.1997 12,04 12,75 12,46 х 12,48 12,44

л 20 Драчев Станислав 01.06.1998 х х х х х х

тройной прыжок юноши 1999 гг.р. и мл.

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
Команда результат разряд участие

1 142 Николаев Антон 15.03.2000 Могилев СДЮШОР-2 12,70 3 л

2 311 Воронцов Игорь 29.01.2000 СДЮШОР Кричев 12,26 3 л

3 25 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилев СДЮШОР-2 11,72 1ю л

4 24 Дорофеев Максим 27.05.1999 СДЮШОР "Олимп" 11,70 1ю л

1 2 3 4 5 6

л 311 Воронцов Игорь 29.01.2000 х 11,84 12,26 х х 11,95

л 24 Дорофеев Максим 27.05.1999 х х х х 11,70 х

л 142 Николаев Антон 15.03.2000 х 12,17 - 12,27 12,52 12,70

л 25 Соколов Станислав 28.03.2001 х 11,72 х х х -

27 ноября 2015 года

тренер

Курилова

УОР Могилев

СДЮШОР-2 Могилев

начало: 13.00

уч
а

ст
и

е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

тренер

Козлова Н.В.,Олейник В.В.

Курилова, Олейник

Кузнецова, Азарова

СДЮШОР-2 Могилев

начало: 13.00

Могилев СДЮШОР-2

Могилев СДЮШОР-2

уч
а

ст
и

е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

27 ноября 2015 года

СДЮШОР Кричев

СДЮШОР "Олимп"

Кожемякин ВИ

Пригоникер Э.Г.

Курилова Н.А.

попытка



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра юниоры 1997-98 гг.р. ( 6кг)

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда результат разряд участие

1 484 Козак Николай 09.06.1998 УОР Брест 16,38 1 л

2 15 Фролов Андрей 05.03.1998 УОР Могилев 15,52 1 л

3 66 Карпук Роман 02.01.1997 УОР Брест 14,72 2 л

4 68 Козак Иван 20.01.1998 УОР Брест 14,46 2 л

5 78 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 УОР Брест 13,09 3 л

6 4 Емельянов Дмитрий 1998 Орша 11,44 3 л

7 19 Свириденко Максим 23.12.1998 Могилев СДЮШОР-2 10,02 1ю л

4 Таран Денис 19.04.1996 ЦОР Могилев 15,26 2 вк

119 Ничипор Алексей 10.04.1993 РЦОП 0 вк

Поборцев Дмитрий 27.10.1996 ЦОР Могилев DNS вк

484 Славщик Артем 07.09.1996 УОР Могилев DNS вк

1 2 3 4 5 6

л 66 Карпук Роман 02.01.1997 13,28 13,90 13,70 14,72 13,97 14,21

вк Поборцев Дмитрий 27.10.1996 DNS

л 15 Фролов Андрей 05.03.1998 15,27 15,52 15,14 15,49 х 15,28

л 78 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 12,98 13,09 х 13,00 х х

вк 4 Таран Денис 19.04.1996 15,26 х 15,06

л 19 Свириденко Максим 23.12.1998 10,02 х 9,60 х х 10,01

л 68 Козак Иван 20.01.1998 14,08 13,35 14,46 х 14,13 14,20

вк Славщик Артем 07.09.1996 DNS

л 484 Козак Николай 09.06.1998 х 14,18 15,04 х 16,38 15,28

вк 119 Ничипор Алексей 10.04.1993 х х х

л 4 Емельянов Дмитрий 1998 11,44 11,33 11,30 10,82 х х

27 ноября 2015 года

Кисловы

тренер

Житнов, Папкова, Гурская

Пензиков В.А.

Редьковы, Папкова, Гурская

Папкова, Гурская

Бр. Кунац

Фролова, Полонников

Бр. Кунац

Бр. Кунац

Бр. Кунац

Пахомчик

начало: 13.00

УОР Брест

ЦОР Могилев

уч
а

ст
и

е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

УОР Могилев

УОР Брест

ЦОР Могилев

Могилев СДЮШОР-2

УОР Брест

УОР Могилев

УОР Брест

РЦОП

Орша



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра юноши 1999 гг.р. и мл. (5кг)

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда результат разряд участие

1 265 Черейчик Николай 05.07.1999 УОР Бобруйск 15,13 2 л

2 266 Реутский Антон 06.09.1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск 14,96 2 л

3 264 Марков Максим 21.07.1999 УОР Бобруйск 14,83 2 л

4 261 Синковец Глеб 12.01.2001 УОР Бобруйск 12,13 1ю л

5 76 Котелев Владислав 02.05.2000 УОР Брест 11,90 1ю л

6 258 Анисимов Анатолий 03.01.2000 Могилев СДЮШОР-2 11,78 1ю л

7 30 Ржеутский Антон 14.03.1999 СДЮШОР "Олимп" 11,26 1ю л

8 79 Стадник Егор 03.01.2001 УОР Брест 10,46 2ю л

9 141 Маркин Вячеслав 01.07.1999 ДЮСШ "Атлет" Барань 10,38 2ю л

10 34 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилев СДЮШОР-2 10,14 2ю л

11 22 Хартанович Роман 07.06.2002 Могилев СДЮШОР-2 9,78 2ю л

12 241 Сидорович Максим 07.12.2001 УОР Бобруйск 9,66 2ю л

13 9 Федоров Дмитрий 15.06.2000 СДЮШОР "Темп" Орша 9,22 бр л

14 4 Куцко Антон 07.01.2001 ДЮСШ Шклов 8,82 бр л

15 5 Радченко Федор 02.03.2001 ДЮСШ Шклов 7,90 бр л

16 36 Щербелев Илья 25.05.2001 СДЮШОР "Олимп" 7,90 бр л

17 112 Морозов Иван 18.09.2000 ДЮСШ "Атлет" Барань 7,58 бр л

7 Мартыненко Дмитрий 07.02.2001 ДЮСШ Шклов 0 л

30 Лахманов Роман 17.09.2002 УОР Бобруйск 0 л

Сенокосов Артур 22.04.1999 УОР Могилев DNS л

1 2 3 4 5 6

л 76 Котелев Владислав 02.05.2000 11,00 11,78 х 11,22 х 11,90

л 241 Сидорович Максим 07.12.2001 9,06 9,00 9,66

л 141 Маркин Вячеслав 01.07.1999 10,38 х 9,60

л 7 Мартыненко Дмитрий 07.02.2001 х х х

л 79 Стадник Егор 03.01.2001 10,02 9,78 10,46 10,28 х х

л 261 Синковец Глеб 12.01.2001 12,13 х х х х х

л 30 Ржеутский Антон 14.03.1999 х х 10,99 х 11,26 х

л 36 Щербелев Илья 25.05.2001 7,44 7,90 7,60

л 266 Реутский Антон 06.09.1999 14,22 14,54 13,92 х 14,96 14,72

л 264 Марков Максим 21.07.1999 14,83 х 14,54 14,54 х 14,46

л 28 Сенокосов Артур 22.04.1999 DNS

л 34 Жариков Дмитрий 11.02.1999 9,98 Х 10,14

л 9 Федоров Дмитрий 15.06.2000 х 9,22 9,06

л 265 Черейчик Николай 05.07.1999 13,48 13,92 х 15,13 х х

л 4 Куцко Антон 07.01.2001 8,82 8,72 х

л 258 Анисимов Анатолий 03.01.2000 10,52 11,22 11,78 х х х

л 30 Лахманов Роман 17.09.2002 х х х

л 112 Морозов Иван 18.09.2000 7,58 7,42 7,42

Сакадынец И.В.

Иванова Л.С.

27 ноября 2015 года

Павловский М.П.

тренер

Кондратюк А.А.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Шумилова, Домаросов

Мазаник, Теплякова Е.В.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Мазаник, Теплякова Е.В.

Редькова, Папкова, Гурская

УОР Бобруйск

ДЮСШ "Атлет" Барань

ДЮСШ Шклов

Могилев СДЮШОР-2

ДЮСШ Шклов

УОР Брест

начало: 13.00

УОР Бобруйск

УОР Могилев

Могилев СДЮШОР-2

СДЮШОР "Темп" Орша

УОР Бобруйск

УОР Бобруйск

СДЮШОР "Олимп"

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Кондратюк А.А.

уч
а
ст

и
е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

Иванова Л.С.

Гущо,Семенов

Кисловы

Стукач В.А.

СДЮШОР "Олимп"

ДЮСШ № 1 Бобруйск

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В.

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

УОР Брест

УОР Бобруйск

ДЮСШ "Атлет" Барань



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

л 5 Радченко Федор 02.03.2001 7,64 7,90 7,56

л 22 Хартанович Роман 07.06.2002 х 9,78 9,46

ДЮСШ Шклов

Могилев СДЮШОР-2



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска юниоры 1997-98 гг.р. (1,75кг)

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
Команда результат

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

1 25 Карпук Роман 02.01.1997 УОР Брест 44,96 2 л

2 18 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 УОР Брест 40,10 2 л

299 Фролов Андрей 05.03.1998 УОР Могилев DNS л

(2кг) 28 Роганов Сергей 18.04.1986 ЦОР Могилев 57,63 мс вк

(2кг) 103 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП 54,60 кмс вк

(2кг) 107 Башак Сергей 11.05.1992 РЦОП 53,44 кмс вк

(2кг) 15 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 ЦОР Могилев 48,35 1 вк

(2кг) 282 Шабуров Владислав 06.01.1996 ЦОР Могилев 44,02 1 вк

(2кг) 187 Славщик Артем 07.09.1996 УОР Могилев 37,30 2 вк

1 2 3 4 5 6

л 25 Карпук Роман 02.01.1997 40,87 х 43,74 44,96 44,35 х

вк 15 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 48,25 46,02 48,35 47,07 48,22 х

вк 107 Башак Сергей 11.05.1992 53,44 51,32 53,18 51,98 х 52,25

л 18 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 38,65 х х х х 40,10

л 299 Фролов Андрей 05.03.1998 DNS

вк 187 Славщик Артем 07.09.1996 х 35,75 37,30 35,85 х х

вк 282 Шабуров Владислав 06.01.1996 х 39,08 х 41,92 х х

вк 103 Трус Виктор 05.05.1996 52,82 х х х 54,60 50,60

вк 28 Роганов Сергей 18.04.1986 53,22 х 57,63 х 53,20 57,63

НК

ВНК

28 ноября 2015 года

начало: 10.00

УОР Брест

ЦОР Могилев

тренер

Бр. Кунац

Бр. Кунац

Фролова, Полонников

Домаросов, Гурская

уч
а

ст
и

е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка

РЦОП

УОР Брест

УОР Могилев

УОР Могилев

ЦОР Могилев

РЦОП

ЦОР Могилев

Главный судья соревнований: А.О.Корнеенко

Пензиков В.А.

Пензиков В.А.

Редьковы, Папкова, Гурская

Гурская Э.Э.

Папкова, Гурская

Главный секретарь соревнований: Е.А.Корнеенко



27-28 ноября 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПАМЯТИ ЗТ РБ Ф.Ф. КУЛАКОВСКОГО

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска юноши 1999 гг.р. и мл. (1,5кг)

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
Команда результат

р
а

зр
я
д

уч
а

ст
и

е

1 265 Черейчик Николай 05.07.1999 УОР Бобруйск 51,25 1 л

2 264 Марков Максим 21.07.1999 УОР Бобруйск 46,94 2 л

3 76 Котелев Владислав 02.05.2000 УОР Брест 43,22 3 л

4 Сенокосов Артур 22.04.1999 УОР Могилев 41,90 3 л

5 266 Реутский Антон 06.09.1999 ДЮСШ № 1 Бобруйск 40,78 3 л

6 261 Синковец Глеб 12.01.2001 УОР Бобруйск 40,62 3 л

7 79 Стадник Егор 03.01.2001 УОР Брест 36,56 1ю л

8 241 Сидорович Максим 07.12.2001 УОР Бобруйск 30,40 1ю л

9 7 Мартыненко Дмитрий 07.02.2001 ДЮСШ Шклов 23,10 бр л

10 5 Радченко Федор 02.03.2001 ДЮСШ Шклов 22,10 бр л

11 4 Куцко Антон 07.01.2001 ДЮСШ Шклов 22,05 бр л

30 Лахманов Роман 17.09.2002 УОР Бобруйск 0 л

9 Федоров Дмитрий 15.06.2000 СДЮШОР "Темп" Орша DNS л

34 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS л

1 2 3 4 5 6

л 76 Котелев Владислав 02.05.2000 42,77 х 43,22 40,70 х 41,80

л 266 Реутский Антон 06.09.1999 х 33,43 36,10 38,20 40,78 38,78

л 265 Черейчик Николай 05.07.1999 46,62 49,32 х 50,76 х 51,25

л 79 Стадник Егор 03.01.2001 35,24 35,32 х 36,56 34,53 33,00

л 9 Федоров Дмитрий 15.06.2000 DNS

л Сенокосов Артур 22.04.1999 41,90 36,95 40,90 х х 39,12

л 30 Лахманов Роман 17.09.2002 х х х

л 4 Куцко Антон 07.01.2001 21,15 х 22,05

л 241 Сидорович Максим 07.12.2001 25,63 х х 28,93 27,84 30,40

л 5 Радченко Федор 02.03.2001 20,30 22,10 х

л 261 Синковец Глеб 12.01.2001 40,62 х 36,84 37,50 х х

л 7 Мартыненко Дмитрий 07.02.2001 23,00 23,10 х

л 264 Марков Максим 21.07.1999 41,32 46,10 х 45,10 45,55 46,94

л 34 Жариков Дмитрий 11.02.1999 DNS

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

бр. Редьков С.А.,Редькова Е.Б., Роганова Е.С.

Мазаник, Теплякова Е.В.

Павловский М.П.

УОР Бобруйск

Могилев СДЮШОР-2

УОР Бобруйск

ДЮСШ Шклов

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Кондратюк А.А.

Редькова, Папкова, Гурская

начало: 10.45

Мазаник, Теплякова Е.В.

28 ноября 2015 года

тренер

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Кондратюк А.А.

УОР Бобруйск

ДЮСШ Шклов

УОР Бобруйск

ДЮСШ Шклов

УОР Брест

ДЮСШ № 1 Бобруйск

УОР Бобруйск

УОР Брест

СДЮШОР "Темп" Орша

УОР Могилев

Гущо,Семенов

уч
а

ст
и

е

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

попытка


